UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA

Số: 3961/UBND

V/v rà soát quỹ đất trồng cây xanh

giai đoạn 2025-2030 trên địa bàn

huyện Tư Nghĩa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tư Nghĩa, ngày 30 tháng 12 năm 2024

         Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Thực hiện Công văn số 5962/SNNPTNT-KL ngày 13/12/2024 của Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc khẩn trương rà soát quỹ đất trồng rừng, trồng cây

xanh trên địa bàn huyện. Qua rà soát, UBND huyện Tư Nghĩa đăng ký nhu cầu

trồng cây xanh giai đoạn 2025-2030 như sau:

 1. Số lượng: 5.390 cây. Trong đó (Sao đen: 2.530 cây, Lim xanh: 450 cây,

Bằng lăng: 910 cây, Sưa đỏ: 1.300 cây, Dó bầu: 200 cây).

 2. Thời gian thực hiện

 - Năm 2025: 1.440 cây (Sao đen 755 cây, Lim xanh 75 cây, Bằng lăng

610 cây.

 - Năm 2026: 1.050 cây (Sao đen 475 cây, Lim xanh 75 cây, Sưa đỏ 500

cây).

 - Năm 2027: 850 cây (Sao đen 475 cây, Lim xanh 75 cây, Sưa đỏ 300

cây).

 - Năm 2028: 550 cây (Sao đen 275 cây, Lim xanh 75 cây, Dó bầu 100

cây, Bằng lăng 100 cây).

 - Năm 2029: 550 cây (Sao đen 275 cây, Lim xanh 75 cây, Dó bầu 100

cây, Bằng lăng 100 cây).

 - Năm 2030: 950 cây (Sao đen 275 cây, Lim xanh 75 cây, Sưa đỏ 500 cây,

Bằng lăng 100 cây.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

 3. Diện tích dự kiến: 5,39 ha.

 Trên đây là nội dung đăng ký nhu cầu trồng cây xanh giai đoạn 2025-

2030 của UBND huyện Tư Nghĩa./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng NN và PTNT;

- Hạt Kiểm lâm.

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thiên Thanh

		2024-12-30T10:24:05+0700
	Việt Nam
	Trần Thiên Thanh<ttthanh-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T10:24:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!